городского округа Челябинской области" расходы на  потребление электроэнергии отсутствуют

сумма 17041- это отлов 1 собаки?
Направить 

разъяснения участнику 
слушаний

По результатам проведенных торгов 
Сумма цен единиц услуг по  Муниципальному Контракту составила 25 824
(двадцать пять тысяч восемьсот двадцать четыре) руб. 57 коп. Из них:
1. Отлов животных без владельцев, их транспортировка и передача в государственный приют для
животных без владельцев: возраст – от 0 до 5 мес. включительно - Цена за единицу, руб. с
учетом коэффициента снижения 10 700,46 руб;
2.